
*** INCREMENTO CUATERNA $ 30.000 *** << Oficial Computable >>

*** INCREMENTO TRIPLO $ 22.500. *** << Oficial No Computable >>

<< Oficial Computable >>

PREMIO " MAIPO TOP 2016 "
Todo caballo de 6 años y mas edad que no haya ganado. 

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 160.000 al 1º ; $ 56.000 al 2º; $ 32.000 al 3º; $ 16.000 al 4º; $ 8.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - CUATERNA $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS HERMANITOS 5L 4Z 9Z 3Z 9D 1 BRITISH DRUID 57 PERALTA JORGE L. 6 M Z INCURABLE OPTIMIST -LA LIHUE PEREZ FERNANDO E. AZUL

EL RELINCHO SERRANO 9Z 0T 5T 0T 9T 2 PELADO WAY 57 ALEGRE HUGO H.-4 6 M Z SKAGWAY -SPICE LUNA DURET ALBERTO J. TANDIL

HIPOCAMPO (B.A.) (PA 7P 2P 4P 3T 9Z 3 SUSY WAY 55 GOMEZ IVAN A.-4 6 H Z SKAGWAY -FLORIDA FINDER ALVAREZ GUSTAVO TANDIL

ROBERT CLP                        0T 4 DANCER ZIONE 55 LOPEZ EVER A.-4 8 H A FOX DANCER-LIQUIDAZIONE MARINO MANUEL J. TANDIL

AGOS Y KAKI 4S 2L 0L 4S 9P 5 ALO MAN 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 6 M Z MANIPULATOR-ALOHA SAM BENAVIDEZ RAMIRO A.
ZARRACHINO 3Z 4Z 9Z 3Z 4Z 6 MAY BE YES 55 SANTILLAN ROBERTO D. 6 H Z MASTER OF HOUNDS-RED HOTS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

URBANO DE MORALEJA ( 0Z 4Z 0Z 8T 0D 7 REY DE GAIVO 57 CAPRA PABLO A.-4 6 M Z ES RICHARD-GAVIOTA DAVANCENS RODOLFO O. TANDIL

DON FEDERICO (TANDIL 0T 5Z 5P 8Z 8Z 8 OTRAS VIDAS 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 6 H Z SIGFRID-BUENA PREGUNTA CAMBRONERA GUSTAVO D. TANDIL

LA JOSEFINA 3S 8S 4S 9S 2Z 9 CLARA EMPER 55 CASTRO ALEXIS G. 7 H Z CLARO OSCURO-LLAMATIVA EMPER NIEVA DANTE D. SAN ISIDRO

LA SUERTE BLANCA 4T 8L 0T 4T 7T 10 VASCO SOLITARIO 57 DELLI QUADRI I.-4 6 M A EL BOSCO-MONEDA CARA ALMANDO JUAN M. TANDIL

TIERRA NUESTRA                        0P 11 VIA SHOT 55 PORTILLO OVELAR A. 7 H Z BLOCKED SHOT-SINDICADA CASTELLI JULIO C. AZUL

LA ESTRELLA II 2P 2P 7P 9P 6Z 12 LA IMPONDERABLE 55 DIESTRA JUAN C. 6 H T BANQUERO-FAVORITY LIGTH DUALDE DANTE A. AZUL

EL MALANDRIN (LA PLA 5P 2P 4Z 5Z 2T 13 MIMOSONA 55 RONCOLI ORLANDO P. 7 H Z TRENZADO-TENGO MIMOS ESPERANZA JOSE

PREMIO " WINNERS DREAM (2016) "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 
Peso: 56 kilos. Hembras: descargan 2 kilos. 

( Los jockeys aprendices sin descargo).
$ 200.000 al 1º ; $ 70.000 al 2º; $ 40.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 10.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50.-Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON FERNANDO (TANDIL                            1 CLARO SILVESTRE 56 PORTILLO OVELAR A. 3 M Z CLARO OSCURO-LA MURALLA PREVOSTINI RAUL M. AZUL

KIARI Y VICKI (TANDI                  0z 8P 2 SIGFRIANO PLUS 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 3 M Z SIGFRID-CECILIA PLUS MOLINA FEDERICO A. TANDIL

DOÑA ADELA                  0z 9z 3 FURIOUS WAY 54 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 H ZC FURIOUS KEY-NO WAY FERNANDEZ JOSE L. AZUL

LA CALIFORNIA                  0z 6t 4 BEAUTY DANCE 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z EMPEROR RICHARD-I CAN'T DANCE CABRERA ALFREDO A. AZUL

MARIA CLARA                  9P 7P 5 GUITARRA SURERA 54 X.X 3 H AT GALAN DE CINE-LA MARLENY HERRERA CARLOS M. TANDIL

CARLITOS E (TANDIL)                        0L 6 TAPADO MASTER 56 DIESTRA JUAN C. 3 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-INCREDI VALDEZ SANTIAGO TANDIL

MANOLITO                        3z 7 INCA COLA 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z LONG ISLAND SOUND-IZRAZ PEREZ MARCELO J. AZUL

CONCEPCION (TANDIL) 7S 7L 8z 5t 3t 8 EREN 56 CASTRO ALEXIS G. 3 M A HELIOSTATIC-MADELIN CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

CONCEPCION (TANDIL) 3P 7P 6P 3L 3L 8A NOCHE PLATEADA 54 TORRES ROBERTO M. 3 H A IN THE DARK-ESTRELLA PLATEADA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

EL TERO II                        3z 9 GRACIOSO NAK 56 DIESTRA PEDRO E. 3 M A ANAK NAKAL-VIVA GRA MINOLI RAUL A. AZUL

MA-RO                  0S 5t 10 IANA MARO 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H Z EXPRESSIVE HALO-ILUSIONADA CHI BUCHELER MARCELA R. AZUL

PREMIO "MAVERICKS (2017)"
Todo caballo de 5 años y mas edad que no hayan ganado.

Peso: 57 kilos. 
Hembras: descargo de 2 kilos.

$ 200.000 al 1º ; $ 70.000 al 2º; $ 40.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 10.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50 - TRIFECTA $ 50 -Y DOBLE $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
M Y G                            1 CAZADORA MAGICA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 5 H Z BRILLA EL REY-CAZA FURTIVA SOSA HECTOR O. SANTA ROSA

PUEBLO NUEVO 5z 7z 8L 8Z 8T 2 POBLE SEC 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M Z ZARKAR-BEST RHYTHM MEDINA SANTIAGO AZUL

ROGER EDGARDO                        0z 3 UNA TAPIA 55 CAPRA PABLO A.-4 5 H T UN CLASICO-TAPIA MEDINA MARCELO F. AZUL

EL TAMBITO                  0z 7z 4 SEÑORA DE LUNA 55 PEREZ GULLO C. S.-2 5 H T DON INCAUTO-POSTA DE LUNA COZ ROBERTO N. AZUL

SOY DE COLMAN 0z 8t 0z 0L 0T 5 CUNNINGHAME 57 PORTILLO OVELAR A. 5 M ZC EJEKUTOR-CAZADORA ALBELO CESAR A. TANDIL

LOS HERMANOS      9P 7P 6Z 5L 6 ADRIANO VIT 57 ALEGRE HUGO H.-4 5 M Z VITAMINADO-CRYSTAL POWER MANGANIELLO LUIS H. AZUL

EL SIFON 8T 5Z 0T 4Z 3T 7 IAGO MARO 57 LOPEZ EVER A.-4 5 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC CARDOSO OMAR A. AZUL

R.Q (LA PLATA) 0L 6L 9L 7Z 0Z 8 R'LUH BOBY 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 M A BOBY SOLO-LULU DANCER RODRIGUEZ OSCAR M. AZUL

CRISBELA                        0L 9 MUY PEINADA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 5 H Z MOST IMPROVED -BIEN PEINADA VILLARRETA FRANCISCO AZUL

EL CLAN 5L 2Z 5S 2Z 5Z 10 CHARLOTTE FLAME 55 CASTRO ALEXIS G. 5 H A DE TROMPA-EN LLAMAS MINOLI RAUL A. AZUL

ABROJITO 6Z 4Z 8Z 3Z 8T 11 SEÑORA DEL TOCO 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H T DON INCAUTO-TOCOMSONO CABRERA ALFREDO A. AZUL

TRES LOCOS TRES                        5T 12 SKATER BOY 57 DIESTRA PEDRO E. 5 M A FYRULAYS-HEEL FLLIP BARRAZA NICOLAS F. TANDIL

5 ESTRELLAS 3L 5L 3Z 6Z 3L 13 SEÑORA DEL TRONO 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z DON INCAUTO-POR SER REINA PEREZ MARCELO J. AZUL

SOY TU SANGRE MI VIE 6S 7S 4P 5t 4S 14 FUNKEIRO 57 DIESTRA JUAN C. 5 M A AEROSOL -FUNK GIRL BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL

LOS PIPOS                            15 LOLA TIN 55 URIONA ALFREDO A. 5 H Z MISTER TIN-DEST OF LUCK URIONA ALFREDO A. SANTA ROSA



*** INCREMENTO CUATERNA $ 30.000.- *** << Oficial Computable >>

*** INCREMENTO TRIPLO $ 22.500.- *** << Oficial Computable >>

*** INCREMENTO IMPERFECTA $ 15.000.- *** *** INCREMENTO TRIFECTA $ 20.000 *** << Oficial Computable >>

*** INCREMENTO CUATERNA $50.000 ***<< Oficial Computable >>

PREMIO " TRUE FAITH (2019) "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una carrera. 

Peso: 5años 57 kilos, 6 años y mas 55 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

$ 220.000 al 1º ; $ 77.000 al 2º; $ 44.000 al 3º; $ 22.000 al 4º; $ 11.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50 - Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - CUATERNA $ 50.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DOS MALVINEROS 6t 1S 3Z 4S 2L 1 COLT MARO 57 PAIZ LEANDRO J.-4 5 M Z PETEN ITZA-CON LAZY ALONSO JUAN A. AZUL

EL SIFON 3Z 1Z 6Z 2Z 0Z 2 GOTEADO 55 MARTINEZ ELIAS D. 6 M Z VIOLENCE -GOGETA CARDOSO OMAR A. AZUL

MATIAS 6z 0z 4z 2L 9P 3 PAMPERITO TOP 57 PORTILLO OVELAR A. 5 M Z HUNKY-MIRONA RUS CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

EL CHUCARO (MAR DEL 8P 2L 3P 6P 5P 4 KELLY CAUSE 55 DIESTRA JUAN C. 5 H A TRUE CAUSE -KELLY KEY ZAPICO CESAR O.
BAR ROYAL (CORDOBA) 5L 6S 7L 5L 1L 5 CUBANO PERFECTO 57 PERALTA JORGE L. 5 M A PERFECTPERFORMANCE-TWEEDY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

EL MENCHI 7L 7Z 1Z 0T 9Z 6 COCO NAK 57 PAOLONI JUAN P.-4 5 M Z ANAK NAKAL -BOTAVARA SPA ROLSIN JOSE O. AZUL

DON RAMON 0S 5P 0Z 0P 7Z 7 DONT CATCH 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 M Z DONT WORRY-CATCH THE BOLLE GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

LA MARINA 0L 6T 7z 9T 9T 8 IDIOPATICO 57 CAPRA PABLO A.-4 5 M A CAFRUNE -INTRINSECA GALABERT SANDRA TANDIL

EL SOLITARIO 0z 5Z 3Z 1Z 4Z 9 GAROTIÑA LETAL 55 DIESTRA PEDRO E. 5 H Z DON LETAL-GAROTA IN LIMERES MARTIN AZUL

DOÑA MINGA 9L 9z 9Z 0Z 6 10 COSMICO ESTRELLADO 57 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 5 M T COSMIC-STORMY MARIA CABRERA ALFREDO A. AZUL

H.R.R. 3z 7T 4Z 4T 1Z 11 LA PRIMA VERONICA 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 H Z ASPIRE-VERONICA GALA HEILAND RAUL R. AZUL

NOVIEMBRE.22 9L 1Z 0P 8L 5Z 12 PALITO BEST 57 CASTRO ALEXIS G. 5 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

LOS ALUMNISTAS 5Z 3L 8L 3Z 7D 13 MIMADO KNOCK 55 DELLI QUADRI I.-4 7 M Z KNOCK-RAPSODICA PEREZ FERNANDO E. AZUL

ABUELO FLORO 1T 0L 0Z 5T 6T 14 CYRANO MARO 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ARANDA GONZALO AZUL

GONZALITO 4L 6L 8Z 9Z 0L 15 EUFEMIA 53 TORRES ROBERTO M. 6 H Z SABAYON-EXPLENDIDA RUIZ ROBERTO P. AZUL

PREMIO " PRINCIPE DEL DESIERTO (2019) "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 
Las hembras descagan 2 kilos.

$ 260.000 al 1º ; $ 91.000 al 2º; $ 52.000 al 3º; $ 26.000 al 4º; $ 13.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50 - TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 50.
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON FERNANDO (TANDIL 7P 4L 0P 9L 8L 1 BELDEL 57 PERALTA JORGE L. 4 M A ICURABLE OPTIMIST-BELLA DELFIN PREVOSTINI RAUL M. AZUL

ERIC (TANDIL)                  7z 8t 2 GREAT LETAL 55 PAOLONI JUAN P.-4 4 H Z DON LETAL-GREAT SECRET GOMEZ JULIO C. TANDIL

VIEJO AMIGO 7L 3z 7P 2z 0z 3 SEÑOR MI REY 57 TORRES ROBERTO M. 4 M T DON INCAUTO-MI REINA SPA SORIA SANTOS L. AZUL

EL CHIVITO                  0z 0Z 4 INESPERADA NICOLINA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 4 H Z EMMANUEL-SILONA CORONEL MARCELO H. AZUL

EL LOCO 9L 2z 0Z 7Z 4t 5 CALUMET DE TRIOMPHE 57 DELLI QUADRI I.-4 4 M T CIMA DE TRIOMPHE -CALUME STAR MINOLI RAUL AZUL

CONCEPCION (TANDIL)  0z1t 7L 9Z 5T 6 AERO CONCERT 57 CASTRO ALEXIS G. 4 M A AEROSOL -CONCERT CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

EL GRAN LITO (LA PLA                            7 ESPIA HERO 57 CAPRA PABLO A.-4 4 M A ANDROMEDA'S HERO -ESPANTADITA MEDINA SANTIAGO AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 1z 9S 8L 0Z 5T 8 HABEEB 57 MARTINEZ ELIAS D. 4 M Z ASIATIC BOY-HEEYAAM HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

BELLA MORA                            9 FIERO FUN 57 PAIZ LEANDRO J.-4 4 M Z CHUBASCO FUN-FIERA MILANO PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL

DON ANTONIO (LA PLAT 5t 5z 9t 7z 9z 10 BIEN DUBAI 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M A E DUBAI -ADELANTE Y BIEN GOÑI HECTOR M. TANDIL

LOS RADALES (NEUQUEN            4z 0t 6z 11 QUIMEY LEF 55 LOPEZ EVER A.-4 4 H Z QUE CHISTOSO-TASHARA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LA IRENE (LA PLATA) 8L 0Z 4Z 9S 3T 12 SECOND LINE 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M A DE TROMPA-ESTRELLA FINA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

DON CESAR 8z 0Z 8t 5t 8P 13 SANTI LETAL 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z DON LETAL-LINDA VIVA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

EL REPECHU                        5Z 14 CURIOSO POCHI 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 M Z CURIOSO SLAM-WILD STORM MEDINA MARCELO F. AZUL

EL GARY                  0z 0z 15 ESPOSADO SOLO 57 OSUNA JOSE A. 4 M T ALL CAT-ESPERAME SOLA GILES MARIANO AZUL

PREMIO " DANIEL BOONE (2020) "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de dos o tres carreras. 

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de tres carreras.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 220.000 al 1º ; $ 77.000 al 2º; $ 44.000 al 3º; $ 22.000 al 4º; $ 11.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100 - TRIFECTA EXTRA $ 100. - DOBLE $ 50
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
TUNI 1L 5L 3L 6P 6P 1 BUSCADORA DE ORO 53 LOPEZ EVER A.-4 8 H A COMPASIVO CAT-STORMY SPENDER KELLY PATRICIO J. TANDIL

SANTIAGUITO 1P 6S 0L 0Z 8Z 2 MISIL BISNIETA 53 PAOLONI JUAN P.-4 5 H Z BOARIO-LA BISNIETA NICORA SERGIO AZUL

R Q (LA PLATA) 0P 4Z 9L 1Z 1Z 3 R'SHY BOBY 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 6 M Z BOBY SOLO-SHY MARCHANDE RODRIGUEZ OSCAR M. AZUL

ALEX Y CLARI 9L 7L 1Z 6Z 8S 4 EL DE LAGUNA 55 CAPRA PABLO A.-4 5 M Z ASPIRE (USA)-LAGUNA MARINE MEDINA SANTIAGO AZUL

ABROJITO 3L 5L 5L 8S 0L 5 ALMITA TRISTE 55 MARTINEZ ELIAS D. 7 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

ERIC (TANDIL) 3z 3T 4Z 6T 3Z 6 GREAT COMETA 53 CASTRO ALEXIS G. 5 H T GREAT CHAMPION-SEÑORA COMETA GOMEZ JULIO C. TANDIL

MARCELO Y CANTY (LA 6L 2L 1L 9L 9L 7 MODELO BOSS 57 8 M A SIDNEY'S CANDY-MODELO TOP CORREA NICOLAS G. AZUL

LA MANCHA 5Z 4Z 1Z 3Z 5L 8 LA BAUTIZADA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 7 H Z ASPIRE (USA)-PILA MILAGROSA PIÑERO MIGUEL A. AZUL

PURA PINTA 3L 6L 5Z 1T 3T 9 CHAPA BAR 57 ALEGRE HUGO H.-4 5 M Z FRAGOTERO-SPIRIT GULCH VALDEZ SANTIAGO A. TANDIL

GRAN LUCIO 1Z 2T 7S 3P 0S 10 SANTINA LETAL 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

SANTOS (SAN ISIDRO) 2S 3L 2Z 2T 3L 11 SPLENDID ONE 53 PERALTA JORGE L. 5 H Z CAFRUNE -GALLANT ONE HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

SUEÑO DE POCOS 5L 3T 1T 5Z 7T 12 EMMORIGINAL 57 OSUNA JOSE A. 6 M Z EMMANUEL-ORIGINAL GIRL CASCO ALFREDO E. (H.) TANDIL

EL ROLLO 5L 5L 8L 6P 5T 13 KANGOORO 55 DIESTRA JUAN C. 5 M Z SIXTIES ICON-KALOOKAN STARLET AMADO HECTOR R. AZUL

CLASICO FESTIVAL CERVANTINO
Todo caballo de 4 años y mas edad. Peso por edad.

Primera prueba de la Corona Cervantina.
Puntos: al 1° 40, al 2° 36, al 3° 34, al 4° 32 y al 5° 30.

$ 500.000 al 1º ; $ 175.000 al 2º; $ 100.000 al 3º; $ 50.000 al 4º; $ 25.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - CUATERNA FINAL $ 100
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
REVANCHA 4S 6t 1L 6P 0L 1 DESPUES DEL AGUA 56.5 OSUNA JOSE A. 4 H Z ASPIRE-AFTHER SHE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LOS HERMANITOS 8P 9S 8S 6S 8Z 2 MARS VOLTA 60 NO CORRERA 7 M Z INTERACTION-MOVING PEREZ FERNANDO E. AZUL

LOS HERMANITOS 3L 1L 9S 7L 4T 2A SAY IT LOUD 60 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 5 M A CURLINELLO -SABELIA PEREZ FERNANDO E. AZUL

EL DESAFIO 0L 3Z 2Z 1t 1T 3 NEED YOU PERFECT 59.5 BAIGORRIA JONATHAN D. 4 M A PERFECTPERFORMANCE-WHEN I NEED BALLESTEROS FEDERICO AZUL

REY DE CORAZONES (PA 5S 4S 0S 6S 6S 4 ENERGETICS 60 PAIZ LEANDRO J.(3RA CAT. 5 M Z CITYSCAPE -ENFEITE MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

DOS MALVINEROS 8Z 9T 1Z 6S 0L 5 CONSENTIDO MARO 60 DIESTRA JUAN C. 6 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ALONSO JUAN A. AZUL

L.H.DE AZUL 5L 3L 1P 2P 7P 6 LA DE LA OCHAVA 57 NO CORRERA 5 H Z ASPIRE -OCHA LAURE FEDERICO C. AZUL

ABUELO FLORO 7P 1P 3P 5P 2P 7 MISSANDEI 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 H Z MASTER OF HOUNDS -STRIPES AFFA ARANDA GONZALO AZUL

AEROPUERTO 3L 1S 4S 3S 2Z 8 MAPUCHE RYE 60 ASERITO RODRIGUEZ M. 8 M Z CATCHER IN THE RYE-STORMY MATR CORREA NICOLAS G. AZUL

HARAS BUEN OJO (STA. 4S 7P 7P 3L 0L 9 DOMITILLA 57 TORRES ROBERTO M. 7 H Z DON VALIENTE-ITSY BITSY MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LA IRENE (LA PLATA) 7S 4L 1L 5S 5S 10 ORDENADISIMO 60 CASTRO ALEXIS G. 6 M ZC ORPEN -FILOSISIMA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 7P 2S 1L 6Z 4S 11 ZAPPING 56.5 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z ASIATIC BOY-MA BELLE FLEUR HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

ARGENTINITO 1Z 7Z 7L 0L 4Z 12 PACHITO BEST 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 6 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL

YO SOY TU SUEÑO 5S 3P 9L 5Z 7L 13 JASY NOV 57 PAOLONI JUAN P.(3RA.CAT. 7 H Z REQUEST FOR PAROLE-REINA NOV SERJEN MARIO O. AZUL

MANOLITO 5P 8P 1L 5L 1Z 14 LE BEARNES 59.5 PERALTA JORGE L. 4 M Z LE BLUES-OLDIE PEREZ MARCELO J. AZUL



*** INCREMENTO TRIPLO $ 50.000 *** << Oficial No Computable >>

*** INCREMENTO $ 25.000 *** << Oficial No Computable >>

*** INCREMENTO IMPERFECTA $ 15.000 *** *** INCREMENTO TRIFECTA $ 20.000 *** << Oficial No Computable >>

PREMIO " PIR NIGHT (2019) "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. 

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 180.000 al 1º; $ 63.000 al 2º; $ 36.000 al 3º; $ 18.000 al 4º; $ 9.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50 - TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 – TRIPLO FINAL "VELOCES" $ 100.-

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LO DEL FEDE      6L 4S 6S 5z 1 ARGUIAS 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z ANGIOLO-SYRACUSE BALLESTEROS FEDERICO AZUL

EL GRAN LITO (LA PLA      3z 0L 2z 7t 2 GATO SANTO 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z SAN KIRICO-MUY GATA MEDINA SANTIAGO AZUL

EL VIAJANTE                            3 STAR BERRY 55 PAOLONI JUAN P.-4 4 H ZD CHUCK BERRY-STAR WICH ROLSIN JOSE O. AZUL

CRISBELA 0L 4L 7L 9L 4z 4 INDIA PIRADA 55 ALEGRE HUGO H.-4 4 H Z INDIAN MAHARAJA-PIRATERIA COST VILLARRETA FRANCISCO AZUL

HS LA ARGENTINA                  0z 5z 5 DAME UNA ALEGRIA 55 TORRES ROBERTO M. 4 H ZC MASTER OF HOUNDS -MAGGIE POP RUIZ ROBERTO P. AZUL

LA VIZCAINA                            6 ACALORADA 55 CASTRO ALEXIS G. 4 H Z HURRICANE CAT -CALOVENTORA HAWEHD ABUAWAD M. AZUL

LA VERO                  8z 4z 7 DUDINKAS HALO 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z EXPRESSIVE HALO-DUDINKA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

DON CESAR                  5t 7t 8 GREAT ATRACTIVA 55 PORTILLO OVELAR A. 4 H A GREAT CHAMPION-LO ACTRACTIVA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

YAVERAN 0S 0S 2z 3z 4L 9 ESCUCHAME BIEN 57 MARTINEZ ELIAS D. 4 M Z SABAYON-KITTY TIZZY FURH JUAN D. AZUL

R.Q (LA PLATA) 8L 4S 0S 5P 3P 10 ATRACTIVO Y LETAL 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M Z DON LETAL-SOCIEDAD ATRACTIVA MEONI CARLOS H. AZUL

EL OVEJA                        3Z 11 LA OPTIMISTA 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 4 H Z RELAMPAGO MORO-LOVES OPTIMIST MINOLI RAUL A. AZUL

LOS HERMANITOS                            12 OJO ANCHO 57 DELLI QUADRI I.-4 4 M Z ORPENGAMIO-BANDA ANCHA PEREZ FERNANDO E. AZUL

JIMA 8z 9z 4z 9z 8z 13 MELITA MORA 55 LOPEZ EVER A.-4 4 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO CARDOSO OMAR A. AZUL

ARGENTINITO            0z 0S 7z 14 DOY EL ALMA 57 OSUNA JOSE A. 4 M T DADO VUELTA-ALMA NOBLE MATEOS RICARDO R. AZUL

EL CAZADOR                  0z 9z 15 EL DE GLORIA 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 4 M Z ASPIRE-HOPE OF GLORY NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

ESPECIAL " STAY SHINING (2021) "
Todo caballo de 4 años y mas edad.

Peso: por edad. 
.

$ 250.000 al 1º; $ 87.500 al 2º; $ 50.000 al 3º; $ 25.000 al 4º; $ 12.500 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA $ 50 - TRIFECTA $ 50.-DOBLE FINAL $ 100 -

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
TRES LOCOS TRES 3T 1T 3T 0z 2T 1 AEROSPRINTER 59.5 DIESTRA PEDRO E. 4 M A AEROSOL -INTRINSECA BARRAZA NICOLAS F. AZUL

CANDELA C 1L 1P 4S 7P 6P 2 JOLGORIO KEY 59.5 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 4 M A KEY DEPUTY-COMPARSA CAT CORRALES CARLOS N.

EL RENEGADO 2P 3P 7P 2z 3P 3 TURF Y AMIGOS 59.5 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 4 M Z LENOVO-ALL DIAMONDS NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

LA CAROLINA (TANDIL)                        9T 4 BACILOS 60 DIESTRA JUAN C. 5 M Z PORTAL DEL ALTO-BEST FASHION BAUER ALEJANDRO H. AZUL

EL CEIBO 6S 5S 4L 5P 1S 5 ABRAZAME SONG 60 TORRES ROBERTO M. 5 M ZD ALCINDOR-GLAD TEARS KEY FRANCISCO JUAN P. AZUL

DON FERNANDO (TANDIL 7P 3L 9S 5L 7S 6 CONFUSED 60 PERALTA JORGE L. 5 M T LENOVO-CANDY MILK PREVOSTINI RAUL M. AZUL

CHYL 3P 2P 1P 1P 6P 7 SANSON GREELEY 60 MARTINEZ ELIAS D. 3 M A SOUTH LUCKY-HORSE GREELEY SERJEN ROBERTO J. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)      7z 3t 1z 0P 8 ESPLENDIDO CAP 59.5 CASTRO ALEXIS G. 4 M Z CAPTIVATING-KATTY DIM MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL FLORENSE 0P 6P 8P 8L 0P 9 ARANDANERA 57 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 6 H A ANGIOLO-BERRY BLUE MENDES EDUARDO M. AZUL

EL CABILDO 9P 9P 6L 6z 3L 10 TUVO SUERTE 60 FLORES JAIRO E.(3RA.CAT. 6 M Z FLOWING RYE-HONOUR JUANA RODRIGUEZ OSCAR M. AZUL

EL GLOBITO      5L 1L 5L 5t 11 VIVES DANIEL 59.5 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 4 M A INCASICO-LA BOTAFOC MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL SALIQUELENSE            3P 5P 0P 12 COLOMBOFILO 60 NO CORRERA 6 M Z TRENZADO-CATALANA ESPERANZA JOSE C.

FLORLUC 3P 0P 1z 8P 3L 13 EL DEL MEDIO 60 NO CORRERA 5 M Z ASPIRE-MEDIANERA KU COZ ROBERTO N. AZUL

PREMIO " MARS VOLTA (2020) "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.

Peso 56 kilos. Las hembras descargan 2 kilos.
( Los jockeys aprendices sin descargo).

$ 200.000 al 1º; $ 70.000 al 2º; $ 40.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 10.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100 - TRIFECTA EXTRA $ 100

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
BANDERA (SANTA FE)                            1 AMANECIDA SKY 54 TORRES ROBERTO M. 3 H A FALLING SKY-SAKIRA JAUME JUAN A. TANDIL

EL TIMO                            2 FUERZA NATURAL 54 PAOLONI JUAN P.(3RA.CAT. 3 H Z LONG ISLAND SOUND-RAPIRYE TORRES ARIEL H. AZUL

INDIO ONA (PALERMO) 9z 2z 9P 8P 7t 3 LA MODELADA 54 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 3 H Z ASPIRE -TOP MODEL QUEEN NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

SANTIAGUITO            3z 0P 4z 4 BEIJING LETAL 56 X.X 3 M Z DON LETAL-ONENIGHTIN BEIJING NICORA SERGIO AZUL

MANOLITO                            5 AGRUPADO 56 LOPÉZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 M Z LE BLUES-AGUSTINA'S PRIZE PEREZ MARCELO J. AZUL

MANOLITO                  2z 6Z 5A ANTES QUE NADIE 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z ANGIOLO-SARAONICA PEREZ MARCELO J. AZUL

CHYL                            6 CORTINERO MAN 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M Z MANIPULATOR-CORSA LAR SERJEN ROBERTO J. AZUL

LA CALIFORNIA                  0L 7z 7 LA CARRETILLA 54 DIESTRA JUAN C. 3 H A BLOOD MONEY-NEWLY WED CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA CALIFORNIA 3t 9z 4z 4t 9d 7A NUNCA ES TARDE 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT) 3 M Z TANTOS AÑOS-MILLE MIGLIA CABRERA ALFREDO A. AZUL

LAS 2 M. (LA PLATA)                        8t 8 FLOR Y TRUCO LETAL 54 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 H ZD DON LETAL-FLORA CHAMP MEDINA SANTIAGO AZUL

DON RAMON                      9z 9 AMIGO HALO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M A TERMS HALO-ELECTRICITY LADY GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

ROGER EDGARDO                            10 LEGAL EAGLE 54 CAPRA PABLO A.(3RA.CAT.) 3 H Z LE BLUES-BRIGHTHILL MEDINA MARCELO F. AZUL

EL LUCERO II            7z 5P 8P 11 LUISINA TIN 54 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 H ZC BENEDICTIN-CUBANA LUZ MANGANIELLO LUIS H. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)                  4z 0z 12 CLEAN VISION 56 CASTRO ALEXIS G. 3 M A UNIVISION-DALE PURA HAWEH ABUAWAD M. AZUL

STUD DON CACHO                        6z 13 EXCUSI 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z SIPAN DAGH-EXCUSA MARTIN MIGUEL AZUL



S.P.C CARRERA N°
ABRAZAME SONG 9° {5}
ACALORADA 8° {6}
ADRIANO VIT 3° {6}
AERO CONCERT 5° {6}
AEROSPRINTER 9° {1}
AGRUPADO 10° {5}
ALMITA TRISTE 6° {5}
ALO MAN 1° {5}
AMANECIDA SKY 10° {1}
AMIGO HALO 10° {9}
ANTES QUE NADIE 10° {5A}
ARANDANERA 9° {9}
ARGUIAS 8° {1}
ATRACTIVO Y LETAL 8° {10}
BACILOS 9° {4}
BEAUTY DANCE 2° {4}
BEIJING LETAL 10° {4}
BELDEL 5° {1}
BIEN DUBAI 5° {10}
BRITISH DRUID 1° {1}
BUSCADORA DE ORO 6° {1}
CALUMET DE TRIOMPHE 5° {5}
CAZADORA MAGICA 3° {1}
CHAPA BAR 6° {9}
CHARLOTTE FLAME 3° {10}
CLARA EMPER 1° {9}
CLARO SILVESTRE 2° {1}
CLEAN VISION 10° {12}
COCO NAK 4° {6}
COLOMBOFILO 9° {12}
COLT MARO 4° {1}
CONFUSED 9° {6}
CONSENTIDO MARO 7° {5}
CORTINERO MAN 10° {6}
COSMICO ESTRELLADO 4° {10}
CUBANO PERFECTO 4° {5}

S.P.C CARRERA N°
CUNNINGHAME 3° {5}
CURIOSO POCHI 5° {14}
CYRANO MARO 4° {14}
DAME UNA ALEGRIA 8° {5}
DANCER ZIONE 1° {4}
DESPUES DEL AGUA 7° {1}
DOMITILLA 7° {9}
DONT CATCH 4° {7}
DOY EL ALMA 8° {14}
DUDINKAS HALO 8° {7}
EL DE GLORIA 8° {15}
EL DE LAGUNA 6° {4}
EL DEL MEDIO 9° {13}
EMMORIGINAL 6° {12}
ENERGETICS 7° {4}
EREN 2° {8}
ESCUCHAME BIEN 8° {9}
ESPIA HERO 5° {7}
ESPLENDIDO CAP 9° {8}
ESPOSADO SOLO 5° {15}
EUFEMIA 4° {15}
EXCUSI 10° {13}
FIERO FUN 5° {9}
FLOR Y TRUCO LETAL 10° {8}
FUERZA NATURAL 10° {2}
FUNKEIRO 3° {14}
FURIOUS WAY 2° {3}
GAROTIÑA LETAL 4° {9}
GATO SANTO 8° {2}
GOTEADO 4° {2}
GRACIOSO NAK 2° {9}
GREAT ATRACTIVA 8° {8}
GREAT COMETA 6° {6}
GREAT LETAL 5° {2}
GUITARRA SURERA 2° {5}
HABEEB 5° {8}

S.P.C CARRERA N°
IAGO MARO 3° {7}
IANA MARO 2° {10}
IDIOPATICO 4° {8}
INCA COLA 2° {7}
INDIA PIRADA 8° {4}
INESPERADA NICOLINA 5° {4}
JASY NOV 7° {13}
JOLGORIO KEY 9° {2}
KANGOORO 6° {13}
KELLY CAUSE 4° {4}
LA BAUTIZADA 6° {8}
LA CARRETILLA 10° {7}
LA DE LA OCHAVA 7° {6}
LA IMPONDERABLE 1° {12}
LA MODELADA 10° {3}
LA OPTIMISTA 8° {11}
LA PRIMA VERONICA 4° {11}
LE BEARNES 7° {14}
LEGAL EAGLE 10° {10}
LOLA TIN 3° {15}
LUISINA TIN 10° {11}
MAPUCHE RYE 7° {8}
MARS VOLTA 7° {2}
MAY BE YES 1° {6}
MELITA MORA 8° {13}
MIMADO KNOCK 4° {13}
MIMOSONA 1° {13}
MISIL BISNIETA 6° {2}
MISSANDEI 7° {7}
MODELO BOSS 6° {7}
MUY PEINADA 3° {9}
NEED YOU PERFECT 7° {3}
NOCHE PLATEADA 2° {8A}
NUNCA ES TARDE 10° {7A}
OJO ANCHO 8° {12}
ORDENADISIMO 7° {10}

S.P.C CARRERA N°
OTRAS VIDAS 1° {8}
PACHITO BEST 7° {12}
PALITO BEST 4° {12}
PAMPERITO TOP 4° {3}
PELADO WAY 1° {2}
POBLE SEC 3° {2}
QUIMEY LEF 5° {11}
R'LUH BOBY 3° {8}
R'SHY BOBY 6° {3}
REY DE GAIVO 1° {7}
SANSON GREELEY 9° {7}
SANTI LETAL 5° {13}
SANTINA LETAL 6° {10}
SAY IT LOUD 7° {2A}
SECOND LINE 5° {12}
SEÑOR MI REY 5° {3}
SEÑORA DE LUNA 3° {4}
SEÑORA DEL TOCO 3° {11}
SEÑORA DEL TRONO 3° {13}
SIGFRIANO PLUS 2° {2}
SKATER BOY 3° {12}
SPLENDID ONE 6° {11}
STAR BERRY 8° {3}
SUSY WAY 1° {3}
TAPADO MASTER 2° {6}
TURF Y AMIGOS 9° {3}
TUVO SUERTE 9° {10}
UNA TAPIA 3° {3}
VASCO SOLITARIO 1° {10}
VIA SHOT 1° {11}
VIVES DANIEL 9° {11}
ZAPPING 7° {11}


